



## 14H Feingewinde Mutter DIN 936

Sechskantmuttern nach DIN 936 in **niedriger Form** sind kompakte Verbindungselemente für Anwendungen mit **begrenztem Bauraum**. Mit einem **metrischen Feingewinde** sorgen sie für besonders präzise und belastbare Verschraubungen. In der Größe **M14 H** bieten sie zuverlässige Eigenschaften im **Maschinenbau** und in technischen Konstruktionen. Entsprechend der internationalen Norm werden sie durch **ISO 8675** (ersetzt **DIN 439**) spezifiziert.

- Norm: **DIN 936** – niedrige Form
- Größe: **M14 H**
- Gewindeart: **metrisches Feingewinde**
- Internationale Entsprechung: **ISO 8675** (ersetzt **DIN 439**)
- Eigenschaften: platzsparend, präzise, belastbar
- Umweltkonform: **RoHS**

14H Feingewinde Mutter DIN 936	Durchmesser	Werkstoff	Oberfläche	Preis exkl. 19% MwSt.
<b>Durchmesser 8 mm</b>				
M8 x 1	8 mm	14 H	unveredelt, naturfarben	5,09 € <sub>(100 Stk / VE)</sub> 0,05 € / Stück
<b>Durchmesser 10 mm</b>				
M10 x 1	10 mm	14 H	unveredelt, naturfarben	4,34 € <sub>(100 Stk / VE)</sub> 0,04 € / Stück
M10 x 1.25	10 mm	14 H	unveredelt, naturfarben	6,27 € <sub>(100 Stk / VE)</sub> 0,06 € / Stück
<b>Durchmesser 12 mm</b>				
M12 x 1	12 mm	14 H	unveredelt, naturfarben	9,20 € <sub>(100 Stk / VE)</sub> 0,09 € / Stück
M12 x 1.25	12 mm	14 H	unveredelt, naturfarben	7,91 € <sub>(100 Stk / VE)</sub> 0,08 € / Stück
M12 x 1.5	12 mm	14 H	unveredelt, naturfarben	6,30 € <sub>(100 Stk / VE)</sub> 0,06 € / Stück
<b>Durchmesser 14 mm</b>				
M14 x 1.5	14 mm	14 H	unveredelt, naturfarben	11,10 € <sub>(100 Stk / VE)</sub> 0,11 € / Stück
<b>Durchmesser 16 mm</b>				
M16 x 1.5	16 mm	14 H	unveredelt, naturfarben	7,17 € <sub>(50 Stk / VE)</sub> 0,14 € / Stück
<b>Durchmesser 18 mm</b>				
M18 x 1.5	18 mm	14 H	unveredelt, naturfarben	9,45 € <sub>(50 Stk / VE)</sub> 0,19 € / Stück
<b>Durchmesser 20 mm</b>				
M20 x 1.5	20 mm	14 H	unveredelt, naturfarben	9,79 € <sub>(50 Stk / VE)</sub> 0,20 € / Stück
M20 x 2	20 mm	14 H	unveredelt, naturfarben	14,06 € <sub>(50 Stk / VE)</sub> 0,28 € / Stück
<b>Durchmesser 22 mm</b>				
M22 x 1.5	22 mm	14 H	unveredelt, naturfarben	21,13 € <sub>(50 Stk / VE)</sub> 0,42 € / Stück
<b>Durchmesser 24 mm</b>				
M24 x 1.5	24 mm	14 H	unveredelt, naturfarben	11,71 € <sub>(25 Stk / VE)</sub> 0,47 € / Stück
M24 x 2	24 mm	14 H	unveredelt, naturfarben	12,19 € <sub>(25 Stk / VE)</sub> 0,49 € / Stück
<b>Durchmesser 26 mm</b>				
M26 x 1.5	26 mm	14 H	unveredelt, naturfarben	57,64 € <sub>(25 Stk / VE)</sub> 2,31 € / Stück

Durchmesser 27 mm				
M27 x 1.5	27 mm	14 H	unveredelt, naturfarben	19,72 € <sub>(25 Stk / VE)</sub> 0,79 € / Stück
M27 x 2	27 mm	14 H	unveredelt, naturfarben	28,18 € <sub>(25 Stk / VE)</sub> 1,13 € / Stück
Durchmesser 28 mm				
M28 x 1.5	28 mm	14 H	unveredelt, naturfarben	29,94 € <sub>(25 Stk / VE)</sub> 1,20 € / Stück
Durchmesser 30 mm				
M30 x 1.5	30 mm	14 H	unveredelt, naturfarben	24,15 € <sub>(25 Stk / VE)</sub> 0,97 € / Stück
M30 x 2	30 mm	14 H	unveredelt, naturfarben	24,76 € <sub>(25 Stk / VE)</sub> 0,99 € / Stück
Durchmesser 32 mm				
M32 x 1.5	32 mm	14 H	unveredelt, naturfarben	10,43 € <sub>(1 Stk / VE)</sub> 10,43 € / Stück
Durchmesser 33 mm				
M33 x 1.5	33 mm	14 H	unveredelt, naturfarben	1,45 € <sub>(1 Stk / VE)</sub> 1,45 € / Stück
M33 x 2	33 mm	14 H	unveredelt, naturfarben	14,80 € <sub>(10 Stk / VE)</sub> 1,48 € / Stück
Durchmesser 35 mm				
M35 x 1.5	35 mm	14 H	unveredelt, naturfarben	4,37 € <sub>(1 Stk / VE)</sub> 4,37 € / Stück
Durchmesser 36 mm				
M36 x 1.5	36 mm	14 H	unveredelt, naturfarben	14,91 € <sub>(10 Stk / VE)</sub> 1,49 € / Stück
M36 x 2	36 mm	14 H	unveredelt, naturfarben	14,93 € <sub>(10 Stk / VE)</sub> 1,49 € / Stück
M36 x 3	36 mm	14 H	unveredelt, naturfarben	1,76 € <sub>(1 Stk / VE)</sub> 1,76 € / Stück
Durchmesser 38 mm				
M38 x 1.5	38 mm	14 H	unveredelt, naturfarben	7,58 € <sub>(1 Stk / VE)</sub> 7,58 € / Stück
Durchmesser 39 mm				
M39 x 3	39 mm	14 H	unveredelt, naturfarben	2,44 € <sub>(1 Stk / VE)</sub> 2,44 € / Stück
Durchmesser 40 mm				
M40 x 1.5	40 mm	14 H	unveredelt, naturfarben	10,60 € <sub>(1 Stk / VE)</sub> 10,60 € / Stück
Durchmesser 42 mm				
M42 x 1.5	42 mm	14 H	unveredelt, naturfarben	4,71 € <sub>(1 Stk / VE)</sub> 4,71 € / Stück
M42 x 3	42 mm	14 H	unveredelt, naturfarben	3,02 € <sub>(1 Stk / VE)</sub> 3,02 € / Stück
Durchmesser 45 mm				
M45 x 1.5	45 mm	14 H	unveredelt, naturfarben	4,64 € <sub>(1 Stk / VE)</sub> 4,64 € / Stück
M45 x 3	45 mm	14 H	unveredelt, naturfarben	6,03 € <sub>(1 Stk / VE)</sub> 6,03 € / Stück
Durchmesser 48 mm				
M48 x 1.5	48 mm	14 H	unveredelt, naturfarben	9,44 € <sub>(1 Stk / VE)</sub> 9,44 € / Stück
M48 x 3	48 mm	14 H	unveredelt, naturfarben	4,16 € <sub>(1 Stk / VE)</sub> 4,16 € / Stück

Durchmesser 50 mm

M50 x 1.5	50 mm	14 H	unveredelt, naturfarben	274,30 € <sub>(10 Stk / VE)</sub> 27,43 € / Stück
-----------	-------	------	-------------------------	--

Durchmesser 52 mm

M52 x 3	52 mm	14 H	unveredelt, naturfarben	60,23 € <sub>(10 Stk / VE)</sub> 6,02 € / Stück
---------	-------	------	-------------------------	--